від 05.04.2022 року № 265 (далі - Договір) та
викласти у новій редакції наступні пункти:
1.1. Абзац 3 пункту 1.1. Договору в наступній
редакції:
«Кількість: - 1 послуга»
1.2. Пункт 3.1 Договору в наступній редакції:
«3.1. Загальна ціна Договору на момент його
укладання складає без ПДВ 50 640,00 грн.
(п'ятдесят тисяч шістсот сорок грн. 00 коп.), крім
того ПДВ 20 % - 10 128,00 грн. (десять тисяч сто
двадцять вісім грн. 00 коп.), загальна ціна Договору
з ПДВ 60 768,00 грн. (шістдесят тисяч сімсот
шістдесят вісім грн. 00 коп.).
В тому числі вартість закупівлі ДК 021:2015:
64110000-0 — Поштові послуги (Послуги з
пересилання: листів, бандеролей – простих та
рекомендованих («Укрпошта Стандарт»)) на січень-
березень 2023 року становить – 10 128,00 грн.
(десять тисяч сто двадцять вісім грн. 00 коп.) з
урахуванням ПДВ – 1 688,00 грн. (одна тисяча
шістсот вісімдесят вісім грн. 00 коп.), що не
перевищує 20 відсотків суми, визначеної в
початковому договорі про закупівлю, укладеному в
попередньому році.».
13. Номер додаткової угоди: № 2
14. Сума договору після внесення змін: 60 768,00
грн. у тім рахунку ПДВ – 10 128,00 грн.